
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Molini di Triora.  Responsabile Procedimento: Tiziana Stella  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

COMUNE DI MOLINI DI COMUNE DI MOLINI DI COMUNE DI MOLINI DI COMUNE DI MOLINI DI TRIORATRIORATRIORATRIORA    
 

 

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

DETERMINAZIONE AMMINISTRAZIONE GENERALE 
N. 21 DEL 25/01/2013 
N. 45 DEL  REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO:OGGETTO:OGGETTO:OGGETTO:    

Trasferimento al Comune di Pompeiana della quota a nostro carico per il 
servizio di segreteria in convenzione tra i Comuni di Molini di Triora, Montalto 
Ligure e Pompeiana. Periodo Maggio / Novembre 2012.           
 

Capitolo: 160/20/1   Intervento:    Euro:  13.820,58 

 
L’anno duemilatredici del mese di gennaio del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Adotta la seguente 

DETERMINAZIONE 

 
RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 30 del 28/09/2012, esecutiva, con la quale si stabiliva di 
approvare la modifica alla Convenzione per il servizio di Segreteria Comunale con i Comuni di 
Pompeiana (capo convenzione),  Molini di Triora e Montalto Ligure. 
VISTA la nota prot.n. 3187 del 30/11/2012, pervenuta in data 11/12/2012 prot.n. 3419, con la quale il 
Comune di Pompeiana comunicava, ai sensi dell’articolo 7 della predetta Convenzione, le somme a 
carico di ciascun Ente per il periodo Maggio – Novembre 2012. 
CHE la quota a carico del Comune di Molini di Triora, pari al 36% del totale ammonta a € 13.820,58; 
RITENUTO  opportuno provvedere in merito imputando la spesa al capitolo 160/20/1 RR.PP del 
redigendo Bilancio 2013; 
VISTO il T.U. enti locali approvato con D.Lgs. n.267/00; 
VISTO lo Statuto comunale vigente; 

 
DETERMINA 

 
LIQUIDARE, per  le  motivazioni  sopra  espresse, al Comune di Pompeiana in qualità di Capofila 
della Convenzione del Servizio di Segreteria Comunale, la quota a carico del Comune di Molini di 
Triora pari al 36% del totale come di seguito indicato: periodo Maggio-Novembe 2012 € 13.820,58; 
IMPUTARE la somma di € 13.820,58 al capitolo 160/20/1 RR.PP del redigendo Bilancio 2013; 
TRASMETTERE copia del presente provvedimento con allegato i mandati di pagamento, al Comune 
di Pompeiana per i successivi adempimenti di competenza. 
 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 
F.to : rag. Fulvio Arnaldi 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Molini di Triora.  Responsabile Procedimento: Tiziana Stella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 45 del 25/01/2013 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
MOLINI DI TRIORA, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Rag. Fulvio Arnaldi 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Vista la determina che precede con il numero 45 del 25/01/2013 esprime dal punto di vista tecnico parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
MOLINI DI TRIORA, lì ____________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
 

      
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal ___________________ al _________________ 
 
MOLINI DI TRIORA, lì _____________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to : Risso dott.ssa Annamaria 

 
 

 
 


